
Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach 

Ul. Wigierska 32 

 
                                                                                         

                                                                                                 Suwałki, dnia 05 listopada 2015 r. 
 
DT.261.1.39.2015.MK              
 

              Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

               Strona internetowa  : www.zbm.suwalki.pl 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami) 

 
w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w Biuletynie 

Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 274328 - 2015 z dnia 15 października 2015 r. na demontaż, zakup i 

montaż fabrycznie nowych wodomierzy, zaworów zwrotnych  (600 sztuk) i ciepłomierzy (236 sztuk) w lokalach 

komunalnych (mieszkalnych i użytkowych) administrowanych przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w 

Suwałkach. 

Przedmiot zamówienia został podzielony na dwie części tj. część I; część II. 

 

Część I - demontaż, zakup i montaż fabrycznie nowych wodomierzy, zaworów zwrotnych   

(264 sztuki) w lokalach komunalnych (mieszkalnych) administrowanych przez Zarząd Budynków 

Mieszkalnych w Suwałkach. 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 2 złożona przez Pana Edwarda Sobińskiego - Przedsiębiorstwo 

Usługowo Handlowe BEST HEATING Edward Sobiński, ul. M. Buczka 141,  

16 – 400 Suwałki za kwotę ryczałtową brutto: 14 826,24 zł  słownie złotych : czternaście tysięcy osiemset 

dwadzieścia sześć 24/100.-, która otrzymała 100 pkt. 

 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

1. OFERTA NR 1 : Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ Epic ” Karolina Jankowska – Okonek,  

ul. Halicka 8/1, 85 – 137 Bydgoszcz za kwotę ryczałtową brutto : 28 512,00 zł.  

Termin wykonania : 50 dni. Ne podlega ocenie. 

2. OFERTA NR 2 : Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe BEST HEATING Edward Sobiński,  

ul. M. Buczka 141, 16 – 400 Suwałki za kwotę ryczałtową brutto : 14 826,24 zł.  

Termin wykonania : 50 dni. 

Ocena punktowa : 

Cena zamówienia – 95 pkt 

Termin wykonania – 5 pkt 

Razem : 100 pkt 

 

 



Część II - demontaż, zakup i montaż fabrycznie nowych wodomierzy, zaworów zwrotnych (336 sztuk ) i 

ciepłomierzy (236 sztuk) w lokalach komunalnych (mieszkalnych i użytkowych) administrowanych przez 

Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach. 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 2 złożona przez Pana Edwarda Sobińskiego - Przedsiębiorstwo 

Usługowo Handlowe BEST HEATING Edward Sobiński, ul. M. Buczka 141,  

16 – 400 Suwałki za kwotę ryczałtową brutto: 111 376,56 zł  słownie złotych : sto jedenaście tysięcy trzysta 

siedemdziesiąt sześć 56/100.-, która otrzymała 100 pkt. 

 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

1. OFERTA NR 1 : Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ Epic ” Karolina Jankowska – Okonek,  

ul. Halicka 8/1, 85 – 137 Bydgoszcz za kwotę ryczałtową brutto : 126 373,50 zł. Termin wykonania : 

50 dni. Ne podlega ocenie. 

2. OFERTA NR 2 : Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe BEST HEATING Edward Sobiński,  

ul. M. Buczka 141, 16 – 400 Suwałki za kwotę ryczałtową brutto : 111 376,56 zł. Termin wykonania : 

50 dni. 

Ocena punktowa : 

Cena zamówienia – 95 pkt 

Termin wykonania – 5 pkt 

Razem : 100 pkt 

 


